INDEX MATERIARVM.

igit Veneris institutio. ho. 27. n. 6. Et prestatolatur eum qui
sua stuprata bona, & conqueri videtur, pati que ago-
nem quod illa gratis etiam oblatra respuamus. ho. 28.
n. 5. & seqq. Tantus est eius amor, vi dicitur. D. Bern.
quod deo triumphet. ho. 45. n. 16. Ab ipso procedunt
deus que nobis communicaat. Ibid. n. 40. Etsi infinita, &
poteris eius infinita, est, tunc peccatum adeo graue,
et non Dei patietur opus sit, ad illud perfectendum.
Ibid. n. 1. & seqq. Ut possimus glorificari, quod illum ala-
mo & molitus facerimus facultatis permanentem afflu-
tum papaveris. ho. 16. n. 13. 14. 15. Valde, iocundus est de-
fensio loris, illaque proficit, niedum de spiritualibus, sed
eius de corporalibus. ho. 17. n. 23. Designata sunt hae
in medio palme, quem ad sex adianxit in mensura tem-
pum isti. Ex chielo ho. 27. n. 9. Et grauerit se habet, quod
tali sit illi non fidant quod illis se prospecturus, &
an-
gallo conqueantur. Ibid. n. 8. & seqq. 24. Non patitur fa-
mulus Iesu aliorum, quam sui sperare subdidum, ho. 27.
n. 10. Numerus recente Spiritus S. Israelitarum ingre-
ditur. Egyptrum, quatenus in egressu tanta multi-
tudinis hoc modo conflet, quo modo multiplicati sunt, &
quoniamque Deus verbum suum implicat. Ibid. n. 28.
labor. Eldras ostendere dissidentiam coram Rego
Gym, subdidum potulans ab eo, populo suo cum illi
confidit. Nullus se promulgarere habere diuinum, ut
potest. Ibid. n. 11. D. Petrus ieronimi cibum ministravit in oratione,
quam in Ieppe Deo offerebat, ubi vidit caelos apertos.
Ibid. n. 12. nullus re quia indigentibus Apololi in pre-
dicatione Evangelij illis defuit. Ibid. n. 40. Quando ci-
tium administratur, non voluntatis, sed feruit necessitatis:
tadi, ut cassas procuras alimento, sed non superflua
piscatur. Ibid. n. 55. Dispositio ciborum in hominibus, ut
potest vivere illi que servire, ipsi vero ordinem, inver-
tementia vitam confectioni confererantur. Ibid. n. 6.
Eius misericordia remedium est vaqueret omnibus
necessitatibus, & obsecruis in eam sperando. Ibid. n. 57.
Sic gloria & honori deputat offensoribus suis igno-
rante. ho. 3. n. 4. 45. In iustinatione peccatorum suorum pro-
potentiam & fortitudinem. Ibid. n. 32. Leges eius gra-
uius non sunt, sed suaves. Ibid. n. 10. ho. 25. n. 63. Multum
bonorum Sanctorum, & laudis eorum se agit praedicatorem
ho. 24. 52. Et ita illos extollit, ut voluntatem suam il-
los habujete videatur. ho. 24. 39. Hominem non defierit,
ut prius homo illum deferas. ho. 13. n. 2. Nec ab au-
ma voluntate propria discedit, nisi quia ipsum illa a se
repellit. Ibid. n. 26. & seqq. 31. Continuo expectat ad se
iustificantem peccatores. ho. 37. n. 17. & seqq. 22. Et quasi
les teradas decribat, ut illum non puniat. Ibid. n. 22. 23.
24. De notris triumphat cogitationibus, bonum ex il-
lis dicentes, cum nulla sint. ho. 29. n. 30. & seqq. Nullam
habeat culpam in damnatione nostra, nos quisque peccatis
sed nos soli. ho. 37. n. 51. & 71. Dominus est temporis, hoc
potest libidinosa dispensans. ho. 35. n. 38. & seqq. 40. Magni fa-
bitus, Bapt. de Lanzuza IV.

G g quod

INDEX MATERIARVM.

quotannis offerre teneret sibi viginti milia cordium puerorum ac puerarum, h. i. n. 13. Vocatur Princeps aeris aëris quia, quicquid haberet, in quod ipse possideret aer est, deinde propter rationem. Dicitur. Regnum diaboloi sunt infideles & peccatores, & tales occupant ciuitates ut etiam quaeque tales sunt, h. i. n. 13. dicitur Satana, id est adiutorius quis Christo adversatur. Ibid. n. 13. Tantum Rex tyrannus est, non proprio & naturali regni sui, qualis est Deus. Ibid. n. 14. Tamen ipse possedit A. & Eam. Ibid. n. 4. ho. 4. n. 2. Est pyram, unde naues insequeuntur opulentas Sanctorum, he. 5. n. 6. & seqq. Inter nos versatim plures demones quam sunt atomi in celo. Ibid. n. 6. & 21. Tam terribilis est eius conspicuus, ut declarantur D. Catharina Sen. m. & D. Agidius locum S. Francisci. ho. 12. n. 22. In media regione aëris singularem habent potestatem, ho. 8. n. 40. Potissimum illam habent in hereticos, & impudicos, ho. 18. n. 43. & seqq. Tantum eorum reliquit Deus in mundo multitudinem ad nostram utilitatem, ho. 19. n. 4. vñque 7. Comparantur dipadii bus in deserto, que solo halitus inferiunt, ho. 3. n. 17. & ad reprimendam eorum malitiam, est necessarium recurrere ad Deum, ho. 19. n. 6. vñque 11. Ex eo quod operantur in corpore, patet id quod operantur in anima, ho. 19. n. 11. Vocatur moers. ibid. n. 13. & exterminans, quo declarantur eius effectus. Ibid. n. 18. Similis est Cetero, qui ex vestigio aquaria, quas in mari commouerat pater quod ipsas conturbet ho. 14. n. 12. Non est quod beneficium a diabolo expectes, quantumvis sicut Rex Aet. a illi faciat de. timentia sacra, quia huc tantum studet ut nobis dannum inferat & perditionem. Ibid. n. 8. Dicitur Dei questionarius, quia per ipsum Deus plures astigit, ho. 19. n. 13. I.e. co per hoc gaudemus SS. intratu, ad ipsorum anima profectis, ita nonnulli hoc a Deo possumunt, ut dominum singulare, quod varijs constat exemplis. Ibid. n. 20. n. 12. Ut spiritus viventer, concepit D. paulus, ut in escusione illam invadentes & eadem de c. u. s. permittit Deus, ut multorum SS. corpora possident. Ibid. n. 8. Et realiter multi sunt inter fideles a dagine pestis, & plures in infideles, qui non apparet, ut probavit D. Vincent. Ferriarien. Ibid. n. 13. & 14. q. Vocatur Belzebub id est Deus mulca, quia ipsi mulci est impotens, ho. 19. n. 36. Exocetus, & quodam praedicti locuples, & alios mutos ho. 14. n. 40. vñque 14. Redclarius opus est ipsum ab anima quanu a corpore propellit, re. Ibid. 13. Quando seru discedere, b. illo propinquus, & ecclasi viangiendi graibus nos molest, & tentationibus, h. 5. n. 4. Per illos nos ducuntur ab aquis penitentie, & conatur efficerre, ne illa gustemus, ne domus eius cognoscamus. Ibid. n. 4. quem iam ut suum possidet, non tantum. Ibid. num. 1. D. Antonius videt illum vi Gigantem caput sibi deus quas inferentes, qui tanum auct festabatur in aere solitante, declarans quod si nictores fortibus impugnet tentationibus. Ibid. n. 4. securus & quietus dormit, velut in lecto, n. e. corde illius, quicquid te caro, & expurgatus, donec de illis derelictus colitur agitator. Ibid. ibid. n. 5. Remedium efficacissimum vero est constantia in virtute. Ibid. n. 4. Venit de deo dñmna, qui fide viva & virtute Christi, illius ad extubacionem, qui fide viva & virtute Christi, illius ad nobis noceant, præter illi, ut quod Deus ducit, tantum in corpus dativalis facilius. Ibid. n. 6. ut tantum formam carnis, illam exercutus, ut in corporis asperitate posset, que Deus illi impingit, non autem in anno 21. Ibid. n. 8. ut in corpore luctantes, ho. 20. n. 13. Incito caput, impingit luctantes, & mores misericordia, ho. 24. n. 31. & ho. 25. Ostendit aliquando le iconem, quando cum ho. 26. n. 3. proprium illi omnem est Testis, ut eius est officium, ho. 3. n. 14. & 20. ho. 17. n. 13. iste principium vitium Dei ratione singulariter habet. Princeps erat mundi ante Christi adventum, quem tam faba pleneque subiungat, & omnia recte adscrivatur, ho. 3. n. 3. & seqq. nulli in eternum Christus reuelatus, & hinc ora est cum ipsius, in conuenientia, quia videt illum hominem in aqua inferiorum, ho. 3. n. 4. & 10. ho. 3. n. 5. O. nos nesciit posuisse partibus molles paucis rebus hygrometricis foliatur et est ut nos percas, ho. 30. n. 12. & circut per istum lachrimis de cere compaginibus, ho. 3. n. 77. 81. 107. Christus nobis non similitudinem & nos illi ne facio ne modo sit illum inveni, s. n. 8. vñque 11. Super enim tentationem, ibi. n. 13. D. Theobala dominum ut dixerat, nonplus in meo, quia muscas ho. 5. n. 10. Quisque per me dixi. S. Fr. Ioan. Micer, se modis deinceps, ibid. n. 10. Et in ipso confitit filii Dei amata, 49. n. 11. vñque 6. Poculum contentum continet numerum psalmorum, 7. ho. 49. n. 2. & seqq. Et ex eo ea qui virginem in terram erubuerunt, o. n. 18. n. 10. nullis carne & p. s. sionibus propriis abstinuisse, ho. 14. n. 19. 20. Cum ergo bellum quo cavat, in illa, per carnis nostram, cum pumbis operantur, scimus, quod solliciti, quod existerunt in illis, operantur, ibid. n. 19. Quamvis ap. scriptum in nomine dei Moyli precepit, ut ut joris fuerit per se mandata, ut virginem aliam, & eam in fuligine, ipsius viribus rubeat, ibid. n. 19. Caecus alijs & precipitus impetus fit contra dolos, hanc obstat, enim virginitatem de holba sic esse Elephantem illum, & Gedeon ligatus contingere, Ibid. n. 10.

INDEX MATERIARVM.

Dixit est quasi illis lapidem in caput infigere quo tur-
bent, sensib[us] sive deliciantur, sicut David Gigantich.
1.10.24. In alijs sunt emolumenta, sicut in Ester, dum
deus creavit Regnam. Idem mare, quod *Egyptius* labores, liberum dedit transiit Israe[li]tis: &
coloni lux illis, ex parte tenebris *Egyptius* induit
deum suum coram Deo Seraphim, & Ioan[es] ait, quod
est, & idem dicitur de Moysi: quis diuino amore
ferventes non quicunque federe dignatus[us] ho-
1.10.33.

Iduam venit undecima generatione Adze pro-
priostam valde ratione. ho.17. no.38 Licer Deus
aguisse tempus, mitendi diluvium, illud tamet resci-
pi propter hominum peccata. hom.6. no.49. & hom.31.
no.40.

Dixit a Deus constituti in mundo, ut sine ministeri
sui pauperes ascendat. ho.16. no.7. v[er]que 16. quod nisi fecer-
tus esset lucas, sicut ille dices avarus. Ibid. n.2. v[er]que
7. Miser illis Deus pauperes, non quod illos non possit
falsificare, sed ad diuitium visitatorem, ut sine eorum p[ro]te-
ctoris, unde olim ipsi pauperes orabant, ut diuitias suas
recepire ho.18. 39. Ad temperandum cupiditas
naturae non additiores attendant, sed ad indigen-
tiam, ho.27. no.14. Raro dives sine peccatis, nec ex se
miser non sit, esse diuitem, nisi secundum affectionem &
ambitionem diuitiarum, ho.16. 9. 18. 19. 21. Et in SS. litteris
dicitur, ut ducunt & habere diuitias. Ibid. n.16. Vn-
de rubrum exponitur Christi quo dixit, diuitibus im-
possibilis esse intrare in regnum colorum. hom.28. no.
37. si que 40. Cœcans ne finit, sicut ille de quo D. Anto-
ninus Paduanus corpore delato in Ecclesiam, cor
anti pecunias remanserat. ho.2. no.19. ho.13. no.55. ho.
23. no.23. Illi mores imputari paupertatis fame
renunt. hom.16. no.1. Dolorum est Dei animum esse di-
uini pogonat, & opes suis impendat. Ibid. num.9.
Ostentosa sunt Dei magis quam Domini surarum fa-
cilitatum. Ibid. num.10. Committunt illis sufficiunt
et exp[er]ias ad volupatem, & tantum illis deficient
et largendum indigentibus. hom.17. num.29. & des-
erteris quod in aliis p[ro]siliunt possunt gloria obincere.
hom.17. num.71. Vide verbum *Eleemosyna*, & verbum
Paster.

Dixit lumen aquæ cisterne & quare, hom.16. num.
4. Sunt spiritus & miraculum est quod non pungunt.
Ibid. num.18. Bonis sunt vires, & malis pericula. *Ibid.* num.19. Congregata diuitia, morbi sunt, & diuitia
mortem adfringit, & filii sunt & vita qui eis vivi-
tur, tamquam necessarii sunt remedium, hom.16. num.
2. Ex infinita tenuitate diuina pauperi donus sua super-
flua. Ibid. num.10. Dat illi eis Deus cum condicione,
ut sumat ex iis qui cas possidet sibi necessaria, & ex-
tra paupertati laetatur, quod nisi fecerit, semper manet
illi ab eo. Ibid. num.10. Sunt diuitiae vi stomachus

Recipieb[us], atque ex iustitia remontur consolare, ut
stomachus exterrit eius membra. Profunda D. Thomas
doctrina. Ibid. num.10. Diuities, & non qui diuitias
possident, illaqueat diabolus. Ibid. num.16. Diuities lo-
ris congerientis diuitiis intenti, illi sunt qui prouer-
biūm illos profert ad eum perniciem. Tantus crux,
quanta fulgebit post mortem. Ibid. num.16. Bonae sunt di-
uitiae, quae non dā acquiruntur conscientia, & sana in-
tentio, & mala paupertas cum cupido ut bona con-
gregandi. Ibid. num.10. Dominus difficultatem posuit
saluando, scilicet in diuitiis, non autem in habentibus diuiti-
is. Ibid. num.10. Quia communiter regat in pauperibus
capides habent diuitias, & multi sunt tales in hoc
mundo: dixerunt Apostoli Domino, quis potest in
Alosalari i. Ibid. num.10. Diuities diuities non con-
damnare, sed cupiditas illas sibi retinendi Ibid. num.10.
Multi sunt pauperes, qui diuitiis in cupiditate ha-
benti, sed sunt honesti. Ibid. num.10. Armati ascenderunt
ali[us] Israel de *Egyptius*, licet inermes, quia secum af-
portarunt omnes gemmas, aurum & argentum *Egy-
ptius*, & enim armis sunt, quæ fortius reborant ex-
citum. Ibid. num.26. Huius vita bona sunt adiectiva.
hom.27. num.9. Illa & mundi bona sunt velut salices,
apparent quidem, sed fructum non ferunt. hom.31.
num.15. Qui illis amplius abundant, à mundo indi-
cantur in throno sublimioris. Ibid. num.33. Sunt mun-
di substantia, sine quibus suppositum non habent ac-
cidentia. Ibid. num.25. & hom.36. no.39. Cum ipsis amici
conciliarentur hom.18. num.26. Sunt idolum & Deus
diuitium. Ibid. num.13. Et idcirco Deus illas exmola-
tur & detestatur. hom.28. num.33. 34. Sunt fratres,
qua mundus differentiam & dignitatem appendit
personarum. hom.21. num.10. Non illi damnant, sed
earum cupiditas hom.28. num.16. Illis renuntiavit Cris-
tus Thebimus & alii philosophi, quia philosophie
studii erant impedimento. Ibid. no.45. Vocantur fallaces,
quia fallunt & deficiunt, quando minus cogitant.
ho.16. no.20.

Dipades serpentes erant igniti, quos Deus misit ad
uersum illarum, & vnde illos adduxerit. ho.4. n.17. h.
19. no.7.

Doctores sacri sunt stellæ sive Ecclesie, ob securam
doctrine sic intelligentiam, sicut navigantibus stellæ
noscunt in Astrologia, & non errant ad levitatem na-
vigationis. In Cœl. §. 3. Quæ d[icitur] fuerunt viciniores
temporibus Christi & Apollonii, tandem sunt in do-
ctrina certiores, ut dixit D. Gregor, & nota D. Bern.
In Cœl. §. 3.

Doctrina: Novitas in doctrina fidei, semper induxit
suppositionem hereticis ho.10. no.16. Iohannes Hus Heret-
ica Bohemia, singularis in doctrina fuit, & amator
novitatum. Ibid. no.16. Magister adductus novas doctrinæ,
vacuus est ab illa quæ solida est & matuta. Ibid. no.
G g 2 16. Ob

INDEX MATERIARVM.

dumique cultus. ho. 13. n. 63. Illam delteunt qui sub
tulo virtutis pertinaces habent in virtute. Ibid. n. 10.
Eliyus quid sit, & quid significet circa Chantif my-
sticis ho. 15. n. 22. ho. 15. n. 34. ho. 41. n. 24.
Elienofa, diuitibus est de precepto. ho. 16. n. 7. &
seq. & n. 15. Omnes ad illam tenentur, magis autem
Ecclesiastici ho. 14. n. 13. & seqq. Quidam fuit pauperes,
egregii in illis non efficiunt, nominatim Ecclesiastici;
ut enim Elienus colibunt oleum quando erant vala-
vici. ho. 27. n. 78. Per illam non perduntur opes, sed in
uno reponuntur. Ibid. n. 37. Sunt enim pauperes diui-
ni portiores. Ibid. n. 19. Dando pauperi eleemosynam
a beneficium corporis illius, & remedium necessitatis
corporis, anima tue thesauros coacernas acer. os-
sidetur dicunt, quod beneficium anima sua vir paupe-
ri metietur. ho. 1. n. 38. Lot ipso nepos Abraham vir
eleemosynas, & per genitorum suceptor in domo
& relati in illa educatus. Et illi foras illos inquisitu-
re, in domum suam deducatur. ho. 16. n. 30. Multum
est, ut Dominus dominus sit eleemosynarius, ut ad
initiationem eius, sunt etiam ceteri. Ibid. n. 30. Ea de
ceteris que dantes inquirabant pauperes. Ibid. Dei
ministris inferibus solendum quidquid pauperi
rogavit. ho. 6. n. 6. & 10. ipi Deus quidquid egit o
primum. ho. 6. n. 13. & que. 16. & ita quando ipsa do-
cuit hoc experimentum. Ibid. Maiorem gratiam facit Deus
alio eo populani in egeno eleemosynam, quam si
predicaret illi concederet faciendo miracula. Ibid. n. 11.
Canticus orationem: nam sine illa lampas est oleo va-
cuilib. Non requirit Deus in paupere eleemosynam
in communem pauperis, sed diuinit, ut consti-
tu in vidua Sareptana. hom. 1. num. 34. & 57. Ma-
gnum Dei donum est, petere in paupere eleemosynam.
ho. 20. n. 68. & seqq. Ea qua sit ex necessarijs, li-
terum sit obligatoria, est magni meritum coram Deo. ho.
21. & seqq. etiam illa qua proprijs exhibetur manibus.
Ibid. n. 70. & seqq. Est eleemosyna ars maximi luci-
nionis spiritualis, sed etiam temporalis. Ibid. n. 26. Ut
velis sit facienda est cum fide, Christum intelligens ful-
mendit paupertate. ho. 20. n. 25. Est facies securus quem
fuerit deferat, qui moritur. ho. 31. n. 53. Eleemosyna est
notra tutitia, procedat ipse: Et gloria Domini col-
legi. ho. 20. n. 12. D. Basil. afferuit, remedium esse no-
stris lenantis necessitatibus efficacissimum. ho. 21. n. 57.
Hyperbole dixi. D. Chrysost. quid vidua Sareptana
magis fecerit, propter Elian, quam Abraham propter
Deum. Ibid. n. 56.